MENAXHIMI | LOKALEVE TE GASTRONOMISE
DHE HOTELERISE
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Programi DIVMENU

Program i realizuar nga kompania DIV ku ofron mundésiné
e menaxhimit té lokaleve té gastronomisé dhe hotelerisé.
Informata té vazhdueshme pér gjendjen né lokal dhe shpejtésia
e pérgjigjes ndaj klientit e béjné kété program té jeté shumé efikas.
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FEGUISTROHUNI PER TE HAPUR DYQANIN

I BEVIRI | PERDORUESIT/ EMAIL

EMRI1PERDORUESIT/ EMAL

@ FIALEKALIMI HARRUAT?

R
e 5

4 IDENTIFKIMI STAFIT(LOGIN)

0 HYRJA E KLIENTIT

= IDENTIFIKOHU SI DELIVERY

Ky program mundéson ndérlidhjen e shankut me klientin,
kamarierin, deliver-in dhe kuzhinén. Tavolinat indetifikohen
me QR-code.
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ri e sheh poroginé né ekran, e & pranimin

8 klikim, pastaj I«t‘ on fillimin e gatimit dhe né fund
klikon pérfun'(?imin e gatimit, kété mesazh
e merr;pika e shitjesb(shanku).

i &été proceduré'té pranimit té porosisg, fil
si dhe pérfundimin e gatimit e sheh e
i cili e ka béré poroﬁné!
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KLIENTI

Tavolinat e identifikuara me QR-code i mundesojné klientit
gé me njé klik nga telefoni ti béjé zile kamarierit dhe shankut
ose ta béjé porosiné online.

.

Beje porosing
permes telefonit tuaj

Para cilésdo porosi klienti gjithmoné e sheh koston e faturés,
pra pér shkak té buxhetit ka mundési té shtoj ose ta zvogeloj kerkesén.
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Benefitet

Secili klient mundet té regjistrohet
né program dhe identifikohet si
klient.

Pika e shitjes(shanku) e ka né menaxhim
komplet porosiné dhe éshté piké
ndérlidhése ndérmjet klientit,
kamarierit ,deliverit dhe kuzhinés.

Kuzhineri e sheh porosin ne ekran,

e bene pranimin me nje klikim, pastaj
klikon fillimin e gatimit dhe ne fund
klikon perfundimin e gatimit,

kete mesazh e merr pika e shitjes.

Secili kamarier mund ta instaloj

kété program né telefonin personal

dhe ti sheh té gjitha thirrjet dhe porosité
e klientit nga tavolina.

Edhe deliveri mundet ti menaxhojé

té gjitha porosité online ku e sheh
porosiné ,adresén dhe numrin e telefonit
té klientit.

CGdo problem ge paragitet nga momenti
i porosise, mundet te identifikohet sakt
ku eshte ndaluar porosia.
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GET IN TOUCH

www.div.com

+383 44 220 399
+383 44 984 310
+383 43 899 483
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